DECRETO Nº 2.419/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 63.970,61 (Sessenta e Três Mil, Novecentos e Setenta Reais e
Sessenta e Um Centavos) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6775/wLWLsQ5R6j7y3SBerUet7imxG8Ia2UZM.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6775/wLWLsQ5R6j7y3SBerUet7imxG8Ia2UZM.pdf